ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung quy hoạch, đưa ra khỏi quy hoạch và quy hoạch

chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng nhiệm kỳ 2021 – 2026 và

nhiệm kỳ 2026 – 2031 của các Trường Mầm non thuộc UBND thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Hướng dẫn số 03-HD/TU ngày 10/3/2022 của Ban Thường vụ Thị

ủy Đức Phổ về công quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Hướng dẫn số 1698/HD-UBND ngày 02/6/2023 của Chủ tịch UBND

thị xã về công tác quy hoạch cán bộ quản lý các trường thuộc UBND thị xã;

Căn cứ Công văn số 30-CV/BTCTU  ngày 21/3/2024 của Ban Tổ chức Thị

ủy về kết quả thẩm định về tiêu chuẩn chính trị đối với nhân sự quy hoạch các

chức danh lãnh đạo, quản lý trường học;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 17/TTr-PNV ngày 07/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung quy hoạch, đưa ra khỏi quy hoạch và quy

hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng nhiệm kỳ 2021 – 2026 và nhiệm

kỳ 2026 – 2031 của các trường mầm non thuộc UBND thị xã, cụ thể như sau:

1. Bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021 – 2026:

- Chức danh Hiệu trưởng : 02 người.

- Chức danh Phó Hiệu trưởng : 07 người.

2

2. Đưa ra khỏi quy hoạch nhiệm kỳ 2021 – 2026:

- Chức danh Hiệu trưởng : 03 người.

- Chức danh Phó Hiệu trưởng : 03 người.

3. Quy hoạch nhiệm kỳ 2026 - 2031:

- Chức danh Hiệu trưởng: 20 người.

- Chức danh Phó Hiệu trưởng : 29 người.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các trường mầm non có tên trong danh sách tại Điều 1 có trách

nhiệm rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ theo đúng quy định hiện hành của cấp

có thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các Phòng:

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Hiệu

trưởng các trường mầm non và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Văn phòng: PCVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-10T16:09:26+0700

		2024-05-10T16:39:28+0700

		2024-05-10T16:39:28+0700

		2024-05-10T16:39:28+0700